ב"כ הנאשמת עו"ד אבישג כהן

הנאשמת

גזר דין

רקע ועובדות עובדות כתב האישום

1. הנאשמת הורשעה על יסוד הודאתה בעובדות כתב האישום המתוקן מיום 21.1.2021 (להלן: "כתב
האישום"), במסגרת הסדר דיוני ולאחר הליך גישור, בביצוע העבירות הבאות: עבירה של גניבה בידי עובד ממעבידו לפי
סעיף 391 לחוק העונשין, תשל"ז1977 (להלן: "חוק העונשין"), ועבירה של שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244 לחוק

העונשין.

זוג בתקופה ושיר ליעקב (להלן: "שיר") היו בני 2. על פי החלק הכללי בכתב האישום, הנאשמת
בתל 91 גבירול אבן ברחוב AMPM בסניף כקופאית הנאשמת עבדה הרלוונטית בתקופה האישום. לכתב הרלבנטית

אביב (להלן: "הסופר") תחת מעבידתה, הגב' אולגה סוקולוב.